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Mitas prezentuje nowego członka swojej ekstremalnej  

rodziny opon: ENDURO TRAIL-XT 

 
 Nowe opony ENDURO TRAIL-XT do sportów ekstremalnych będą dostępne od czerwca 

2024 roku 

 Zaprojektowana w 70% z myślą o jeździe terenowej i w 30% z myślą o jeździe po szosie 
opona ENDURO TRAIL XT jest dostępna w dwóch wersjach – Standard i Dakar 

 Nowa tylna opona z oznaczeniem M+S idealnie pasuje do przedniej opony Mitas 
ENDURO TRAIL-XT+. Razem świetnie sprawdzą się na najbardziej wymagającym 
terenie bez konieczności rezygnacji z szosowej wygody i trwałości 

 

W 2024 roku Mitas powita nowego członka w swojej rodzinie opon do sportów ekstremalnych – 

ENDURO TRAIL-XT. Nowa opona wchodzi na rynek jako opona tylna, tworząc najlepsze 

połączenie z przednią oponą ENDURO TRAIL-XT+, aby razem idealnie radzić sobie na każdym 

rodzaju podłoża. 

Gustavo Pinto Teixeira, szef firmy produkującej opony Mitas Motorcycle, tak mówi o nowej oponie 

Mitas do sportów ekstremalnych: „ENDURO TRAIL-XT została zaprojektowana z myślą 

o nowoczesnych rajdowcach ekstremalnych, którzy kochają eksplorować off-roadowe szlaki, ale 

nie chcą rezygnować z wygody i trwałości po wyruszeniu w drogę”. 

Dzięki kulkowym blokom bieżnika i wyjątkowej mieszance opona ENDURO TRAIL-XT zapewnia 

imponującą wydajność na błotnistych trasach i twardych, żwirowych drogach, a także gładką 

jazdę na drogach asfaltowych i autostradach. Dwukierunkowa opona ENDURO TRAIL-XT+ 

z klasyfikacją M+S i wskaźnikiem prędkości aż do T została zaprojektowana w taki sposób, aby 

zapewnić motocyklistom dużą wydajność i długotrwałą wytrzymałość w terenie oraz świetną 

kontrolę i stabilność na asfaltowanych odcinkach szosowych. 

Najnowsza opona Mitas zostanie wprowadzona na rynek w czerwcu 2024 roku w dwóch różnych 

wersjach: Standardowej, zapewniającej doskonałą wydajność we wszystkich warunkach 

pogodowych, oraz Dakar, w której zastosowano mieszankę Ultra Heavy-Duty zapewniającą 
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maksymalną wytrzymałość oraz wzmocnioną osnowę, co sprawia, że opona jest niemal 

całkowicie odporna na przebicia. 

Więcej informacji o oponach Mitas ENDURO TRAIL-XT+ można znaleźć na https://www.mitas-

moto.com/pl-pl/produkty/opony-adventure-i-dual-sport-do-motocykli/opony-adventure-do-

motocykli/enduro-trail-xt  

 

Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która ma rozległe doświadczenie zdobyte przez wiele dekad 
działania na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań 
przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kołach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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